
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872, poz. 1429) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 238.461,80 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 238.638,80 zł oraz zmniejsza się o kwotę 177,00 zł. 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 238.461,80 zł oraz zmienia się o kwotę            

900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 238.638,80 zł oraz zmniejsza się o kwotę 177,00 zł, 
2) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 900,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 Wójt 

 
Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C32D3A-5978-43A5-AD80-6CE1BB5DB26F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 października 2024 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   

 01095  Pozostała działalność   
 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

238.638,80  

801   Oświata i wychowanie   
 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 177,00 

Ogółem 238.638,80 177,00 

. 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem 238.638,80 177,00 27.965.402,46 
Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 16.702.711,27 

Dochody ogółem 238.638,80 177,00 44.668.113,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C32D3A-5978-43A5-AD80-6CE1BB5DB26F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 października 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo   
 01095 Pozostała działalność   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 238.638,80  

801  Oświata i wychowanie   
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  177,00 
Ogółem 238.638,80 177,00 

 
2. Wydatki bieżące - zadania własne 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie   

 80104 Przedszkola   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 300,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 600,00 

Ogółem 900,00 900,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 239.538,80 1.077,00 27.484.348,81 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 21.545.215,37 
Wydatki ogółem 239.538,80 1.077,00 49.029.564,18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C32D3A-5978-43A5-AD80-6CE1BB5DB26F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



